
 

UCHWAŁA NR 148/517/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wicestarosta 

 

Alicja Prill 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 529/2020  

z dnia 4 listopada 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, §2110 – 8.175 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego w wysokości świadczenia 

wychowawczego. 

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodne z Decyzją Nr 538/2020 z dnia 

10 listopada 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, §2110 – 150.000 zł z przeznaczeniem na 

uzupełnienie wydatków związanych z realizacją podstawowych zadań wynikających  

z ustawy o PSP przez jednostki organizacyjne PSP. 

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 541/2020  

z dnia 12 listopada 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale: 

 85508 – Rodziny zastępcze, §2160 – 31.498 zł z przeznaczeniem na realizację 

dodatku wychowawczego, 

 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na 

realizację dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego. 

4) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 540/2020  

z dnia 12 listopada 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, §2110 – 3.000 zł   

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń motywacyjnych dla strażaków pełniących służbę 

w komendach powiatowych/miejskich PSP. 

5) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji z dn. 17.11.2020 r. o przeniesienie kwoty 18.201 

zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu zabezpieczenia 

planu wydatków na wypłatę należnej dotacji dla szkoły niepublicznej w 2020 roku. 

6) wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 201.150,11 zł w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

w związku z realizacją  grantu pn. POMORZE ZACHODNIE – BEZPIECZNA 

EDUKACJA z przeznaczeniem na zakupu środków ochrony osobistej, sprzętów, 

środków do utrzymania czystości i dezynfekcji oraz innych wydatków związanych  

z walką z COVID-19 w placówkach edukacyjnych prowadzonych przez JST z terenu 

województwa zachodniopomorskiego. 

7) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 536/2020  

z dnia 10 listopada 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 710 – Działalność 

usługowa, rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii, §2110 – 7.000 zł  

z przeznaczeniem na zakup laptopów do pracy zdalnej.  

8) zawiadomienia Wojewody  Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 544/2020  

z dnia 12 listopada 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 68)  

w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, §2110 

– 110.189 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.  

9) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 554/2020  

z dnia 13 listopada 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 



powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §6410 – 1.182.000 zł z przeznaczeniem na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne związane z realizacją zadań wynikających z ustawy  

o PSP przez jednostki organizacyjne – Termomodernizacja budynków KPPSP Myślibórz.  

10) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją nr 556/2020 z dnia 

13 listopada 2020 roku o dokonaniu zmian w planie dotacji w dziale 754 - 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej polegających na: 

a) zmniejszeniu planu dotacji w §2110 o kwotę 18.866 zł, 

b) zwiększeniu planu dotacji w §6410 – o kwotę 18.866 zł z przeznaczeniem na zakup 

specjalnego lekkiego samochodu dla Komendy Powiatowej PSP w Myśliborzu.   

11) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 545/2020  

z dnia 12 listopada 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 168,70 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań – na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej. 

12) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 548/2020  

z dnia 13 listopada 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 421,75 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań – na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej. 

 

 

  

 


